

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025 № 1077

Великий Новгород

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Великого Новгорода от 16.01.2019 № 145

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ образовании в Российской Федерации", постановлением Администрации Великого Новгорода от 21.01.2025 № 134 "О переименовании муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная и об утверждении изменений, которые **№** 21" вносятся в Устав общеобразовательного "Средняя муниципального автономного учреждения общеобразовательная школа $N_{\underline{0}}$ 21" Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных автономных общереализующих основные общеобразовательные образовательных учреждений, программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, закрепленных за территориями (микрорайонами) муниципального образования округа Великий Новгород, прилагаемый городского К постановлению 16.01.2019 Великого Новгорода Ŋo 145 Администрации ОТ "О закреплении муниципальных автономных общеобразовательных учреждений за территориями (микрорайонами) муниципального образования - городского округа Великий Новгород" (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода ot 25.01.2019 № 251, ot 29.11.2019 № 5011, ot 13.02.2020 № 483, ot 18.02.2021 № 1067, ot 21.02.2022 № 696, ot 01.03.2023 № 893, ot 19.02.2024 № 613, ot 30.01.2025 № 276), изложив в пункте 21 графу 2 в следующей редакции:

"Средняя общеобразовательная школа № 21 имени великого полководца, дважды Героя Советского Союза И.Д. Черняховского".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата: 11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778 Владелец: Розбаум Александр Рихардович Дата подписания: 27.03.2025 13:16 Срок действия: c 28.02.2025 no 24.05.2026